
 
 

 

 

 

 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BJELOVAR 
       GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 620-01/18-01/27 
URBROJ: 2103/01-01-18-4 
Bjelovar, 12. studenoga 2018.  

    GRADSKO VIJEĆE GRADA BJELOVARA 
 

 
PREDMET: Utvrđivanje Prijedloga odluke o davanju suglasnosti na Izmjene i 

dopune Raspodjele sredstava za financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 
2018. godini           
       
 

Gradonačelnik Grada Bjelovara razmatrao je Nacrt odluke o davanju 
suglasnosti na Izmjene i dopune Raspodjele sredstava za financiranje sportskih 
udruga Grada Bjelovara u 2018. godini i u povodu toga donio sljedeći  

 
 
                  ZAKLJUČAK  

 
Utvrđuje se Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Raspodjele sredstava za financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2018. 
godini kao u tekstu Nacrta i upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje.  

Izvjestitelj po predmetnom prijedlogu na sjednici Gradskog vijeća bit će 
pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti Milan Mateković.  
 

 

 

                GRADONAČELNIK 
 
                                     Dario Hrebak 

 
 

 



 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 Upravni odjel za odgoj, obrazovanje i sport 
 
KLASA: 620-01/18-01/27 
UR.BROJ: 2103/01-02-18-3 
Bjelovar, 9. studenoga 2018. 
 
 

Gradonačelnik Grada Bjelovara 
Dario Hrebak 

 
 

 
PREDMET:  Nacrt Odluke o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Raspodjele 

sredstava za  financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2018. 
godini 

 
 
 
 Molimo Gradonačelnika Grada Bjelovara da razmotri Nacrt odluke o davanju 
suglasnosti na Izmjene i dopune Raspodjele sredstava za financiranje sportskih 
udruga Grada Bjelovara u 2018. godini, utvrdi ga kao Prijedlog i uputi Gradskom 
vijeću na razmatranje i donošenje. 
 
 
 

PROČELNIK 
mr. sc. Milan Mateković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 GRADSKO VIJEĆE 

NACRT 
 Na temelju članka 31. stavka 1. točke 19. Statuta Grada Bjelovara ("Službeni 
glasnik Grada Bjelovara" broj 2/13, 1/18), a sukladno Programu javnih potreba u 
sportu Grada Bjelovara za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Bjelovara" broj 
8/17), Gradsko vijeće Grada Bjelovara na__. sjednici održanoj __. studenoga 2018. 
godine donosi 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Raspodjele sredstava za 

financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2018.godini  
 

 
I. 
 

Daje se suglasnost Športskoj zajednici Grada Bjelovara na Izmjene i dopune 
raspodjele sredstava za financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2018. 
godini. 
 

II. 
 

Sredstva za raspodjelu osigurana su u Proračunu Grada Bjelovara za 2018. godinu. 
 
 

III.  
 

Ovlašćuje se Športska zajednica Grada Bjelovara za raspodjelu sredstava. 
 
 

IV. 
 

Izmjene i dopune raspodjela sredstava za financiranje sportskih udruga Grada 
Bjelovara u 2018. godini sastavni je dio ove Odluke. 
 

V. 
 

Ova odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Službenom glasniku Grada 
Bjelovara“. 
 
KLASA: 620-01/18-01/27 
UR.BROJ: 2103/01-02-18-2 
Bjelovar, . studenoga 2018. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ante Topalović, univ.bacc.oec. 
 
 
 
 



 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

 Izvršni odbor Sportske zajednice Grada Bjelovara na 5. sjednici održanoj 16. 
listopada 2018. godine donio je Prijedlog Izmjene i dopune Raspodjele sredstava za 
financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2018. godini i uputio ih Gradu 
Bjelovaru na davanje suglasnosti.  
 Molimo gradonačelnika da razmotri Nacrt odluke o davanju suglasnosti na 
Izmjene i dopune Raspodjele sredstava za financiranje sportskih udruga Grada 
Bjelovara za 2018. godini, utvrdi Prijedlog odluke i uputi ga Gradskom vijeću na 
razmatranje i donošenje.  
 
 

PROČELNIK 
mr.sc. Milan Mateković 

 
 
 
 
 
 
 

 




	23. - 1.Odluka suglasnost Sz
	23. - 2.Odluka suglasnost

